egresos con número de fol io EF/DTl/2025/0050 de fecha 14 de agosto de 2025 emitida 
por el Departamento de Tecnologías de la Información de "EL ORGANISMO". 

11. DE "EL PROVEEDOR" 
A) Que es una empresa moral, legalmente constituida de conformidad con las leyes 

mexicanas como lo demuestra con el Acta constitutiva número 106, 786 Ciento seis mil 
setecientos ochenta y seis de fecha 16 de abril del 2024 otorgada ante la fe del 
Licenciado Mario Alberto Montero Serrano, Titular de la Notaria Pública número dos 

con ejercicio en San Andrés Cholula, Puebla y cuya razón social es "Centro de Computo 
1 NOVATCH S.A De C.V." 

B) Que de acuerdo con lo establecido, la C. Yazmin Stefany Luna Sosa en su carácter de 
Administrador único t iene facu ltades para suscribir el presente instrumento legal de 
conformidad con la Acta constitutiva número 106, 786 Ciento seis mil setecientos 
ochenta y seis de fecha 16 de abril del 2024 otorgada ante la fe del licenciado Mario 
Alberto Montero Serrano, Titular de la Notaría Pública número dos con ejercicio en San 
Andrés Cholula, Puebla y manifiesta bajo protesta de decir verdad, que las facultades que

[...]

contrato, la cantidad de $294,954.35 (Doscientos noventa y cuatro mil noveciento 
cincuenta y cuatro pesos 35/100 M.N.) más la cantidad de $47,192.70 (Cuarenta y siete mil t 
ciento noventa y dos pesos 70/100 M.N.) equivalente al 76% del Impuesto al valor agregado, 
dando un monto total de $342,147.05 (Trescientos cuarenta y dos mil ciento cuarenta y 
siete pesos 05/100 M.N.) 

246002 1000 Pieza 

246002 33 Pieza 

Bobina de cable utp para 
246002 33 Pieza uso exterior cr1tegoría 6 $4,847.38 $159,963.54 

color negro 
SUbtotal $294,954.35 

NA $47,192.70 

Total $342,147.05 

Los precios son considerados fijos hasta que concluya la relación contractual que se forma li?a